埼老健第２５‐０59号

令和 7年１２月 12日

会員施設 各位

公益社団法人埼玉県介護老人保健施設協会

会 長  荒 舩 丈 一
[公 印 省 略]

第３０回埼玉県介護老人保健施設大会の開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて標記大会につきまして、詳細が決まりましたので開催のご案内を申し上げます。

埼老健大会の「一般参加申込書（別紙１）・お弁当申込書（別紙２）」を期日までに協会

事務局へＦＡＸにてご回答頂きますようお願い申し上げます （事前参加申込みされていない

方も当日参加可能です。直接受付へお越しください）。

また、大会当日の受付混雑緩和のため、ご参加される方々につきましては「大会参加票

（別紙３）」を１人１枚ご記入のうえご持参いただき、受付へご提出いただきますようお願いい

たします。

  参加票が不足の場合には、当協会ホームページよりダウンロードいただくか、コピーで

ご対応いただきたくお願い申し上げます。

  別紙４は今大会にご出展いただく企業さまの一覧になっております。

皆様のご参加をお待ちしております。

                                                            敬具

記

１． 大会概要                    １通

２． 一般参加申込書（別紙１）      １通

３． お弁当申込書（別紙２）        １通

４． 大会参加票（別紙３）          １通

５． 福祉機器・用具展示企業一覧（別紙４）   １通

  以上